CONDIMENTOS, COMPOSTO DE SAL, AMISO, GLUTAMATO 
MONOSSÓDICO, AÇAUCAR, ALHO, CEBOLA, GORDURA VEGETAL, 
EXTRATO DE CARNE DE FRANGO, ACONDICIONADO EM 
EMBALAGEM PLÁSRICO COM 01KG.

KG 400 FAZMAX R$ 8,50
 oito reais e 
cinquenta 
centavos 

R$              3.400,00 
 três mil e 

quatrocentos reais 

CNPJ Nº 41.569.776/0001-04
JOSELICE DA H. RAMOS

SÓCIO ADMINISTRADOR(a)

Prazo de Pagamento: 7.2.1. Recebida a Nota Fiscal/Fatura, correrá o prazo de 10 (dez) dias úteis para fins de liquidação...

Dados Bancario: BANCO DO BRASIL, Agência: 1138-X OP 003 , Conta Corrente: